
Radosław Piekarski finalistą Olimpiady
Cyfrowej
I edycja Olimpiady Cyfrowej rozpoczęła się w listopadzie 2016 r. W zawodach I stopnia 1725
uczniów i uczennic szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski zmierzyło się z testem on-line.
Ponad 380 osób awansowało do kolejnego etapu, podczas którego przez cały miesiąc realizowały
zadania postawione przed nimi przez Komitet Główny. Możliwość wzięcia udziału w zawodach
finałowych otrzymało 17 osób, w tym uczeń naszego Liceum Radosław Piekarski.
Dzień zawodów finałowych okazał się być bardzo intensywny. Podróż do Warszawy Radek wraz ze
swoim opiekunem mgr Piotrem Majchrzakiem rozpoczął o godzinie 7 rano. Po ciężkich zmaganiach
w postaci odpowiedzi pisemnej, pracy praktycznej i obrony pracy przed Komisją, po godzinie 19.00,
przedstawiciel Komitetu Głównego zaprezentował nazwiska trzech laureatów. Najlepszą okazała się
Weronika Stelmaszak z V Liceum Ogólnokształcącego im. Augusta Witkowskiego w Krakowie.
Na powodzenie Olimpiady pracowało szereg osób. Wystąpienia Finalistów i Finalistek oceniali
członkowie Komitetu Głównego: Małgorzata Bazan, Monika Frania, Jarosław Lipszyc, Anna
Mierzecka, Anna Równy, Grzegorz Stunża, Kamil Śliwowski oraz Piotr Toczyski.

Olimpiadę wspierało szereg instytucji.
Patroni honorowi: Ministerstwo Cyfryzacji, Polski Komitet ds. UNESCO, Krajowa Rada Radiofonii i
Telewizji, Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych, Koalicja Edukacji Medialnej i
Cyfrowej.
Główny Partner merytoryczny: Collegium Civitas.
Partner technologiczny: Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i
Komputerowego UW
Partnerzy: Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej, Fundacja Evens, Fundacja Orange, Fundacja
Panoptykon, Fundacja Piąte Medium, Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, Naukowa i
Akademicka Sieć Komputerowa.
Patroni medialni: Ogólnopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Portal IT Szkoła.
Projekt dofinansowany został ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministra
Edukacji Narodowej.

Radek przeżył wspaniałą przygodę, okraszoną sukcesem w postaci tytułu Finalisty Olimpiady. Mimo
czekającego go w przyszłym roku egzaminu maturalnego, planuje jeszcze raz wziąć udział w
zmaganiach.


